武昌首义学院文件
院教〔2018〕32号

关于做好2018年专升本招生考试工作的通知

全校各单位：

2018年专升本招生考试将于2018年6月23日举行，根据《省教育厅关于开展2018年湖北省高等学校普通专升本工作的通知》（鄂教高函〔2018〕10号）文件要求，现将学校有关考试工作的安排通知如下，请各有关单位遵照执行。

一、考试组织机构

1.考试工作领导小组及考点办公室

组长、主考：周进

副组长、副主考：李桂兰

成员：王育勤、李硕、张小菊、徐秋梅、李林、周自伦、雷敏

纪检负责人：朱勤超

考务管理员：罗磊、张文琴

考场办公室人员：雷敏、周自伦、罗磊

后勤保障组：罗凌峰、罗有良
考场办公室：18号教学楼1楼教师休息室

二、考试安排：

	考试时间
	考试科目
	考场
	准考证号
	人数
	教室

	8:30-10:00
	大学英语
	1
	18102010101-18102010131
	31
	18-101

	2
	18103010201-18103010230
	30
	18-201

	3
	18103010301-18203010317
	17
	18-202

	4
	18103020401-18203020430
	30
	18-215

	5
	18203020501-18203020515
	15
	18-216

	6
	18104010601-18104010630
	30
	18-102

	7
	18104010701-18104010730
	30
	18-106

	8
	18104010801-18204010824
	24
	18-107

	9
	18106010901-18106010930
	30
	18-114

	10
	18106011001-18106011030
	30

	11
	18106011101-18106011130
	30
	18-113

	12
	18106011201-18206011230
	30

	13
	18206011301-18206011330
	30
	18-110

	14
	18206011401-18206011436
	36
	18-109

	10:30-12:00
	数据结构
	1
	18102010101-18102010131
	31
	18-101

	机械原理
	2
	18103010201-18103010230
	30
	18-201

	3
	18103010301-18203010317
	17
	18-202

	电路理论
	4
	18103020401-18203020430
	30
	18-215

	5
	18203020501-18203020515
	15
	18-216

	力学基础
	6
	18104010601-18104010630
	30
	18-102

	7
	18104010701-18104010730
	30
	18-106

	8
	18104010801-18204010824
	24
	18-107

	会计学原理
	9
	18106010901-18106010930
	30
	18-114

	10
	18106011001-18106011030
	30

	11
	18106011101-18106011130
	30
	18-113

	12
	18106011201-18206011230
	30

	13
	18206011301-18206011330
	30
	18-110

	14
	18206011401-18206011436
	36
	18-109

	14:30-16:30
	操作系统原理
	1
	18102010101-18102010131
	31
	18-101

	机械设计
	2
	18103010201-18103010230
	30
	18-201

	3
	18103010301-18203010317
	17
	18-202

	电机学
	4
	18103020401-18203020430
	30
	18-215

	5
	18203020501-18203020515
	15
	18-216

	建筑材料
	6
	18104010601-18104010630
	30
	18-102

	7
	18104010701-18104010730
	30
	18-106

	8
	18104010801-18204010824
	24
	18-107

	财务管理
	9
	18106010901-18106010930
	30
	18-114

	10
	18106011001-18106011030
	30

	11
	18106011101-18106011130
	30
	18-113

	12
	18106011201-18206011230
	30

	13
	18206011301-18206011330
	30
	18-110

	14
	18206011401-18206011436
	36
	18-109

三、考试总体工作与要求

1.考试组织工作

本次考试组织工作由考试工作领导小组统一指挥和领导。考场办公室负责考试期间的组织管理、处理考点突发情况和信息汇总上报、考场及监考员管理、试卷收发和违纪处理等工作。业务及后勤保障组负责考场设施设备检修、试卷保密、安全保卫等。

为做好考试组织工作，学校将于6月21日上午10:00召开考试工作协调会（地点：行政楼三楼会议室），会议主要内容为安排考前各项准备工作，并对考试期间的工作进行布置。

2.考试安全保密工作

落实安全保密制度，提前部署试卷押送、保密室值班以及考场保卫等工作，做到万无一失，保证考试安全平稳进行。落实涉密人员信息登记备案制度，加强对涉密人员的监督管理，完善涉密人员的相互监督制约机制。做好保密室监控录像保存，实施每6小时回放验看监控录像制度。主考、副主考和考试工作领导小组成员要不定期不定形式地检查保密工作情况。

3.诚信考试教育

考试前加强学生诚信考试教育宣传工作，向学生宣传考试纪律以及注意事项。各学院要加强对学生的诚信考试教育，做好学生的思想工作，大力倡导诚信考试，防止违纪舞弊或试卷雷同等事件发生。

4.工作纪律
各监考员一经安排，不得擅自找人顶替，要按时参加考前

考务工作培训会并布置考场。考试当天，全体监考员须按时到达考场，听从考场办公室工作人员指挥完成各项工作。

监考员不得擅自交换考场，监考过程中须履行职责，不得无故离岗，不得私留、翻拍试题册和答题纸，不得协助考生舞弊，监考中要认真填写考试相关材料，配合违纪考生处理工作。考试结束后，监考员须等考场办公室工作人员清点试卷确认无误后方能离开。

附件：考试工作安排与分工

武昌首义学院
2018年6月20日
武昌首义学院学校办公室            2018年6月20日印发

主动公开

附件:

考试工作安排与分工

	时间
	工作内容
	分工负责

	6月22日前
	检修设有考场的教室桌椅、灯光和电源；校对教室内时钟的时间。
	设备处

	对保密室设备和环境进行检查，模拟进行监控录像6小时回放。登记记录所有涉密人员信息以留备案。
	考场办公室

	发布监考通知，准备考试资料并装袋。
	考场办公室

	落实试卷押运、保密室值班保卫人员安排，报教务处。
	保卫处

	落实考试使用车辆安排。
	车队

	6月21-22日
	校园环境整治，杜绝在校内贩卖作弊工具和答案的情况。
	保卫处

	6月21日
	10:00考试工作协调会。
	教务处、招办、设备处、保卫处、总务处、相关学院

	6月22日
	18号楼显示屏显示考试信息。
	设备处

	9:00押送试卷到印刷厂。
	考场办公室、保卫处

	校外考生确认考场，关闭考场教室。
	设备处

	6月23日
	7:20（13:20）监考员到考场办公室领取资料袋并布置考场。
	考场办公室、监考员

	7:55（13:55）监考员到达考场办公室领取试卷。
	考场办公室、监考员

	8:05（14:05）考生入场。
	设备处、监考员

	8:30/10:30（14:30）考试开始。迟到考生不得进入考场。
	监考员

— 2 —
— 1 —